
ZPRAVODAJ POHÁRU JUNIORŮ

1. turnaj
První kolo nové sezóny Poháru juniorů za námi.
Na druhý turnaj (Slavoj Plzeň a Šanov) posílejte přihlášky na adresu:
renata.simunkova@kuzelky.cz nebo přes QR kód  (do 10. 11. 2022)

pořadí jméno klub reg.č. celkem plné dorážka chyby

1. Makovec Pavel TJ Sokol Chotoviny 22779 590 395 195 7

2. Šlajer Viktor Kuželky Holýšov 19869 566 382 184 6

3. Kovářík Jakub TJ Slavoj Plzeň 25877 565 379 186 5

4. Pospíchal Tomáš TJ Centropen Dačice 22062 564 368 196 4

5. Benda Jiří Sokol Zahořany 25076 559 362 197 5

6. Jírovec Vít KK Jihlava 23148 558 371 187 3

7. Poláček Lukáš KK Jiří Poděbrady 20423 553 368 185 6

8. Pleskal Miroslav  KK Jihlava 22676 552 383 169 7

9. Kutil Radek Sokol Zahořany 25073 549 375 174 4

10. Šlajer Martin Kuželky Holýšov 19868 544 360 184 4

11. Čopák Martin  KK Jihlava 23200 539 341 198 5

12. Koubek Karel TJ Blatná 20193 539 360 179 8

13. Neuvirt Jan TJ Centropen Dačice 24932 539 380 159 4

14. Jinda Martin KK Lokomotiva Tábor 23650 531 368 163 7

15. Troup Josef TJ SPARTAK Trhové Sviny 24135 526 343 183 2

16. Cheníček Filip TJ Blatná 24041 524 377 147 14

17. Čopák Jakub  KK Jihlava 22465 506 371 135 7

18. Škrampal Jan TJ Slovan Kamenice n.L. 22917 501 335 166 2

19. Bartoň David TJ Sokol Chotoviny 22268 499 341 158 9

20. Sysel Ondřej TJ Sokol Soběnov 25414 499 341 158 16

21. Drnek Lukáš TJ Blatná 24040 490 353 137 10

22. Šafránek Jiří KK Jiří Poděbrady 23147 482 326 156 9
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pořadí jméno klub reg.č. celkem plné dorážka chyby

1. Fürstová Petra  KK Jihlava 23451 605 399 206 2

2. Brtníková Veronika TJ Centropen Dačice 24361 571 379 192 4

3. Kovaříková Karolína KK Kosmonosy 22495 558 372 186 8

4. Provazníková Michaela SKK Rokycany 22201 556 372 184 3

5. Jirsová Kamila KK Jihlava 23359 545 370 175 6

6. Jelínková Jolana KK Lokomotiva Tábor 22879 542 371 171 6

7. Pýchová Barbora TJ Jiskra Nová Bystřice 22835 541 356 185 1

8. Křížová Klára TJ Centropen Dačice 24825 540 355 185 2

9. Derahová Karolína  KK Jihlava 23443 529 374 155 4

10. Nováková Tereza KK Kosmonosy 24006 507 345 162 10

11. Křemenová Martina TJ Sokol Chotoviny 21843 504 357 147 13

12. Krausová Radana  KK Jihlava 23583 496 342 154 16

13. Křemenová Lenka TJ Sokol Chotoviny 21842 495 355 140 8

14. Roubková Karolína TJ Sokol Chýnov 26257 464 326 138 11

pořadí jméno klub reg.č. celkem plné dorážka chyby

1. Urbánek David TJ Start Rychnov nad Kněžnou 21362 652 415 237 3

2. Fabík Jakub TJ Spartak Bílovec 23318 624 404 220 6

3. Valášek Petr TJ Sokol Mistřín 24524 621 398 223 0

4. Matlach David KC Zlín 21456 609 389 220 5

5. Stránský Ondřej SKK Vrchlabí SPVR 23543 604 396 208 3

6. Mecerod Jan KK Slovan Rosice 22477 597 397 200 2

7. Pavič Martin TJ Odry 25145 596 394 202 9

8. Bakaj Petr Šanov 25312 596 385 211 2

9. Sokol Jakub TJ Loko Česká Třebová 23390 591 398 193 3

10. Hanuš Martin SKK Náchod 23539 584 364 220 0

11. Hrubý Tomáš SK Solnice 23900 579 363 216 3

12. Zeman Jan TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 23158 572 388 184 8

13. Bezdíček Adam TJ Loko Česká Třebová 25460 564 364 200 8

14. Vincze David TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 23163 554 374 180 5

15. Vrzala Filip KC Zlín 24438 552 368 184 5

16. Zahrádka Jaroslav KK Konstruktiva Praha 23693 548 371 177 5

17. Biolek Rostislav KK Šumperk 24497 539 370 169 6
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18. Šatava Martin TJ Sokol Kostelec nad Černými lesy 23669 536 383 153 7

19. Stárek Vojtěch TJ Sokol Kostelec nad Černými lesy 24952 536 369 167 5

20. Kratoš Jáchym TJ VOKD Poruba 24246 497 384 113 15

pořadí jméno klub reg.č. celkem plné dorážka chyby

1. Tobolová Klára TJ Sokol Sedlnice 21947 610 361 249 3

2. Pavelková Kristýna TJ Valašské Meziříčí 23505 606 386 220 2

3. Bagári Michaela VKK Vsetín 22430 605 388 217 5

4. Štraufová Anna KK Slovan Rosice 23311 595 380 215 0

5. Tobolová Nikola TJ Sokol Sedlnice 23277 585 365 220 2

6. Beňová Michaela TJ Spartak Přerov 22631 579 364 215 1

7. Horková Veronika SKK Rokycany 22630 578 387 191 3

8. Blechová Kristýna Šanov 25493 573 370 203 4

9. Víšová Adéla Skk Náchod 25034 572 401 171 1

10. Trochtová Natálie KC Zlín 23304 567 383 184 7

11. Svobodová Adriana KC Zlín 23470 566 367 199 5

12. Boučková Eliška SKK Náchod 23536 555 369 186 1

13. Matlachová Michaela KC Zlín 21457 553 363 190 5

14. Slavíková Lucie SKK Náchod 23259 553 352 201 0

15. Bendová Tereza Kuželky Jiskra Hazlov 22424 527 365 162 12

16. Ženčáková Soňa  KK Šumperk 24718 517 353 164 9



1. 2. 3. 4. 5. Fin. 1. 2. 3. 4. 5. Fin.

Body Body Body Body Body Body Body Body Body Body Body Body

1. Urbánek David TJ Start Rychnov nad Kněžnou 44 1 652 44 652

2. Fabík Jakub TJ Spartak Bílovec 30 1 624 30 624

3. Valášek Petr TJ Sokol Mistřín 28 1 621 28 621

4. Makovec Pavel TJ Sokol Chotoviny 23 1 590 23 590

5. Matlach David KC Zlín 21 1 609 21 609

6. Stránský Ondřej SKK Vrchlabí SPVR 19 1 604 19 604

7. Mecerod Jan KK Slovan Rosice 17 1 597 17 597

8. Bakaj Petr Šanov 16 1 596 16 596

9. Šlajer Viktor Kuželky Holýšov 16 1 566 16 566

10. Pavič Martin TJ Odry 15 1 596 15 596

11. Kovářík Jakub TJ Slavoj Plzeň 14 1 565 14 565

12. Sokol Jakub TJ Loko Česká Třebová 13 1 591 13 591

13. Pospíchal Tomáš TJ Centropen Dačice 12 1 564 12 564

14. Hanuš Martin SKK Náchod 11 1 584 11 584

15. Hrubý Tomáš SK Solnice 10 1 579 10 579

16. Benda Jiří Sokol Zahořany 10 1 559 10 559

17. Zeman Jan TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 9 1 572 9 572

18. Jírovec Vít KK Jihlava 9 1 558 9 558

19. Bezdíček Adam TJ Loko Česká Třebová 7 1 564 7 564

20. Poláček Lukáš KK Jiří Poděbrady 7 1 553 7 553

21. Pleskal Miroslav  KK Jihlava 6 1 552 6 552

22. Vincze David TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 5 1 554 5 554

23. Vrzala Filip KC Zlín 5 1 552 5 552

24. Kutil Radek Sokol Zahořany 5 1 549 5 549

25. Zahrádka Jaroslav KK Konstruktiva Praha 4 1 548 4 548

26. Šlajer Martin Kuželky Holýšov 3 1 544 3 544

27. Čopák Martin  KK Jihlava 2 1 539 2 539

28. Koubek Karel TJ Blatná 2 1 539 2 539

29. Biolek Rostislav KK Šumperk 2 1 539 2 539

30. Neuvirt Jan TJ Centropen Dačice 2 1 539 2 539

31. Stárek Vojtěch TJ Sokol Kostelec nad Černými lesy 2 1 536 2 536

32. Šatava Martin TJ Sokol Kostelec nad Černými lesy 2 1 536 2 536

33. Jinda Martin KK Lokomotiva Tábor 1 1 531 1 531

34. Troup Josef TJ SPARTAK Trhové Sviny 0 1 526 0 526

35. Cheníček Filip TJ Blatná 0 1 524 0 524

36. Čopák Jakub  KK Jihlava 0 1 506 0 506

37. Škrampal Jan TJ Slovan Kamenice n.L. 0 1 501 0 501

38. Bartoň David TJ Sokol Chotoviny 0 1 499 0 499

39. Sysel Ondřej TJ Sokol Soběnov 0 1 499 0 499

40. Kratoš Jáchym TJ VOKD Poruba 0 1 497 0 497

41. Drnek Lukáš TJ Blatná 0 1 490 0 490

42. Šafránek Jiří KK Jiří Poděbrady 0 1 482 0 482

Výkon v turnaji

Body PT Průměr

Průběžné pořadí v Poháru juniorů 2022/23 – Junioři

Poř. Příjmení a jméno Oddíl

Bodový zisk v turnaji



1. 2. 3. 4. 5. Fin. 1. 2. 3. 4. 5. Fin.

Body Body Body Body Body Body Body Body Body Body Body Body

1. Tobolová Klára TJ Sokol Sedlnice 28 1 610 28 610

2. Fürstová Petra  KK Jihlava 26 1 605 26 605

3. Pavelková Kristýna TJ Valašské Meziříčí 24 1 606 24 606

4. Bagári Michaela VKK Vsetín 22 1 605 22 605

5. Štraufová Anna KK Slovan Rosice 18 1 595 18 595

6. Brtníková Veronika TJ Centropen Dačice 16 1 571 16 571

7. Tobolová Nikola TJ Sokol Sedlnice 15 1 585 15 585

8. Beňová Michaela TJ Spartak Přerov 12 1 579 12 579

9. Horková Veronika SKK Rokycany 11 1 578 11 578

10. Kovaříková Karolína KK Kosmonosy 11 1 558 11 558

11. Blechová Kristýna Šanov 9 1 573 9 573

12. Víšová Adéla Skk Náchod 9 1 572 9 572

13. Provazníková Michaela SKK Rokycany 9 1 556 9 556

14. Trochtová Natálie KC Zlín 8 1 567 8 567

15. Svobodová Adriana KC Zlín 8 1 566 8 566

16. Boučková Eliška SKK Náchod 6 1 555 6 555

17. Jirsová Kamila KK Jihlava 6 1 545 6 545

18. Slavíková Lucie SKK Náchod 5 1 553 5 553

19. Matlachová Michaela KC Zlín 5 1 553 5 553

20. Jelínková Jolana KK Lokomotiva Tábor 4 1 542 4 542

21. Pýchová Barbora TJ Jiskra Nová Bystřice 3 1 541 3 541

22. Křížová Klára TJ Centropen Dačice 3 1 540 3 540

23. Derahová Karolína  KK Jihlava 0 1 529 0 529

24. Bendová Tereza Kuželky Jiskra Hazlov 0 1 527 0 527

25. Ženčáková Soňa  KK Šumperk 0 1 517 0 517

26. Nováková Tereza KK Kosmonosy 0 1 507 0 507

27. Křemenová Martina TJ Sokol Chotoviny 0 1 504 0 504

28. Krausová Radana  KK Jihlava 0 1 496 0 496

29. Křemenová Lenka TJ Sokol Chotoviny 0 1 495 0 495

30. Roubková Karolína TJ Sokol Chýnov 0 1 464 0 464

Výkon v turnaji

Průběžné pořadí v Poháru juniorů 2022/23 – Juniorky

Poř. Příjmení a jméno Oddíl Body PT Průměr

Bodový zisk v turnaji


